
baltu stiklojumu keramikas sveču turētāji

Saulaini stikla trauki ne tikai veic OEM / ODM pasūtījumus, bet arī palīdz daudziem zīmoliem
sākt ar produktu koncepcijām.

 

 

 

 

 

 



Kāpēc izvēlēties Sunny Candle Holder

 

Būtiska tirgus priekšrocība

. Koncentrējieties uz luksusa
dizainu

. Apmēram 80% no ASV smaržu
zīmolu piegādātājiem

. AQL plus 6 stingri QC testa
standarti

. Uzturiet kvalitāti, kas atbilst
paraugu un beztaras
izstrādājumiem

Elastīga izmēra dizains var ātri
paplašināties
jūsu tirgū

Augšējā dia: 88mm
Apakšējā dia: 50mm
Augstums: 100mm
Svars: 317g
Tilpums: 418ml

Mēs  pārvēršam  jūsu  idejas  par
radošiem  aromātu  produktiem  un
pārdodam  tos  vietējā  tirgū.

j

 



Produkta īpašības

1. Mājas dekorēšanas stikla sveču
burkas augstas kvalitātes.

2. Piemērots izmantošanai viesnīcā,
mājās utt.

3. Atbilst ASTM testa produkta
īpašībām.
Jums izvēlēties

1. Dažādu dizainu un izmēru izvēle.

2. Jebkurš krāsu krāsošanas,
griešanas, apšuvuma, lāzera
modeļa apstrādes rīks.

3. Īpašs iepakojums saraušanās
plēvei, krāsu dāvanu kastīte, balta
dāvanu kastīte utt.

4. Mums ir kvalitātes kontroles
komisāri.

5. Mums ir profesionālas darbnīcas
un noliktavas, lai nodrošinātu
piegādes laiku.

 

Dzīves aina

. Izrotājiet romantiskas vakariņas kafejnīcā vai bārā

. Lieliski piemērota ģimenēm, viesnīcām vai dārziem

. Saldā mīļākā dāvana

. Jebkurš dekoratīvs gadījums



Saulainā zīmola stāsts



Dibinātājs teica
Sunny  glassware  Frenks  un  Alise  dibināja  1992.  gadā,  un  tā
piedāvā  lielisku  cenas,  kvalitātes  un  cenas  kombināciju.  Stikla
izstrādājumu nozares atsaucība.

Sunshine  nodarbojas  ar  stikla  izstrādājumu  projektēšanu  un
ražošanu,  sākot  no  manuālas  formēšanas  ar  presēšanu  līdz
mehāniskai presēšanai, mašīnu pūšanai un IS mašīnu ražošanai. Tas
var pielāgot dažādas dziļas apstrādes tehnoloģijas, piemēram, krāsu
izsmidzināšanu,  lāzerdruku,  uzlīmju  drukāšanu,  galvanisko
pārklājumu. , matēts, sietspiede, smilšu strūklu un jonu pārklāšana.
ISO  9001:  2008/2015,  korporatīvā  intelektuālā  īpašuma
apliecinājums  par  zaļo  un  sociālo  atbildību  Izsniedz  trešās
puses sertifikācijas  uzņēmums.  Ir  aptuveni  5000 veidņu,  kas  aptver
visus  ikdienas  lietojamos  stikla  traukus  un  keramiku,  piemēram,
borosilikāta  stikls,  pudeles,  glāzes,  svečturi,  kannas,  kausi,  galda
piederumi  un  izstrādājumi,  kas  atbilst  FDA,  LFGB,  CA 65,  ASTM,
trauku mazgājamās mašīnas pārbaudei.

Frenks reiz sasita 8000 gab. Produktiviņa kvalitātes izpratnes dēļ
stingra kontroles sistēma ir ieguvis klientu uzticību. Kopš tā laika
mūsu eksporta tirgus ir strauji  paplašinājies uz Ziemeļameriku un
Dienvidameriku,  Eiropu,  Okeāniju  un  Āziju.  Dažām  pazīstamām
amerikāņu kompānijām,  piemēram, NEST Fragrance,  ir  ilgtermiņa
attiecības ar Sunny.

Kas mums ir

Sunny Glassware ir izturējis ISO 90012008/2015 kvalitātes vadības sistēmas sertifikātu un ieviesis
korporatīvo intelektuālā īpašuma standartus, lai aizsargātu savu klientu intereses.
 

https://www.okcandle.com


ISO 9001: 2015 Korporatīvais intelektuālais
īpašums

Patenta Nr.:
201630655323.4

Istabas displeja paraugs

Sunny Glassware eksistence pārsniedzShenzhen paraugu telpā ir 5000 gabPlaša izvēle. Tas ieguva lielu apstiprinājumu
Klientu novērtējums.Laipni lūdzam Shenzhen birojā! Kā parādīts zemākMums ir tikai daļa no dizaina svečturaLaipni
lūdzam Shenzhen birojā, lai atrastu savu iecienītāko, tas sagādās jums lielu pārsteigumu, jo šādu citu piegādātāju Ķīnā ir
grūti atrast.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 

Iepakojums & Piegāde





Pielietošanas metode
 
 
1. Izmantojiet to pieauguša cilvēka vadībā
2. Pirms lietošanas noskalojiet ar ūdeni vai verdošu ūdeni
3. Neaiztieciet stikla malu, mēģiniet noņemt stikla dibenu vai rokturi

Piesardzības pasākumi
Alus, vīns, baltvīns, dzērieni vai karsts ūdens nevar būt pārāk pilns
2. Lai nesāpinātu bērna roku, turiet to nepieejamā vietā.
3. Izvairieties no krišanas, sadursmes un spēcīgas ietekmes
4. Nav piemērojams mikroviļņu krāsnīm
5. Lai novērstu plaisāšanu, nelieciet to tieši uz atklātas liesmas.
 
Vairāk Svečturis Vai jebkuru stikla trauku,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: Http://www.okcandle.com/
Vai arī šeit varat palīdzēt mums mūs saprast: FAQ

http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

